
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1297

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:13:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos (Dipirona 500mg e
Esomeprazol 40mg), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Nova Fátima.  
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos (Dipirona 500mg e
Esomeprazol 40mg), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Nova Fátima.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 044 Baixar

22/09/2023 00:00:00 Relatório de Julgamento PE 044/2023-Medicamentos Baixar

05/09/2023 00:00:00 Edital PE SRP 044-2023 - Medicamentos III (Dipi... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1297/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-medicamentos-dipirona-500mg-e-esomeprazol-40mg-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-nova-fatima-nbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f39df730841fa58b3860111890f22de.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/899894a53313b568dc4060ce03bdb297.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a5f52497f001aa58c4e9d00ce1b0a0d.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 Edital PE SRP 044-2023 - Medicamentos III (Dipi... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6cd175a234fcc514484094b2829342d.pdf

